Численность студентов, восстановленных и отчисленных
	№/№
	Код и наименование профессии
	Уровень образования
	Форма обучения
	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации
	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций
	Численность восстановленных обучающихся
	Численность отчисленных обучающихся

	1
	23.01.09 «Машинист локомотива» (на базе основного общего образования)
	среднее профессиональное образование
программа подготовки
 квалифицированных рабочих, служащих
	очная
	1 (коммерция)
	0
	0
	1

	2
	23.01.09 «Машинист локомотива» (на базе основного общего образования)
	среднее профессиональное образование
программа подготовки
 квалифицированных рабочих, служащих
	очная
	0
	0
	0
	0

	3
	43.01.06 «Проводник на железнодорожном транспорте» 
	среднее профессиональное образование
программа подготовки
 квалифицированных рабочих, служащих
	очная
	0
	0
	0
	0

	4
	43.01.09 «Повар, кондитер» 
	среднее профессиональное образование
программа подготовки
 квалифицированных рабочих, служащих
	очная
	0
	0
	0
	3

	5
	15.01.05 «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»
	среднее профессиональное образование
программа подготовки
 квалифицированных рабочих, служащих
	очная
	0
	0
	0
	0




